
 

Příloha č. 1
Podrobná specifikace rozsahu a kvality

poskytovaných Služeb ze strany SPCSS

1. základní parametry na vybavení Dc.

1. 1. Požadavky na elektrické napájení Dc.
z >< PDU (zásuvky C13, C19, F/B — ČSN),

dva nezáviské okruhy napájení do každého Ranku,
DC musí být vybavena suovými rgzvodv elektrické energie s minimálně
Lřífázvvým rozvody do datových sám, zásuvky 2x IEC 309 - SP 32 A, 400V
AC, každá zásuvka samostatně „štěně Nstičem 25 A,

Jedno nezáwslé vysokonapěťové přípujem' DC (jeden min. zm),
Dva samostatné transformátory 5 min. požadavkem zz/wz kV, ZOOOkVA,
paskymm služeb ups & záůožnřch diesel agregátů v konňgmacř Nu, s dobou
zámhování ups mm. 10 minut při pmém výkonu,
panvave' hospodářství na zabezpečení trvaiéhu pruvozu 24 hodin bez nutnosti
dupmění paliva.

1. 2. Požadavek na provozní podmínky umístění DC.

teplota v datovém sám v rozsahu 22 stupňů celsia +- 3 stupně,

nosnost podlahy musí být M\nlmálně 1500 Kg/mz,
regmovaná relatwm' \Ahkosc (humidita) 30770 % RH,
systém laserové nasáv ' erekce požáru (VESDA),

11. Další provozní požadavky na nc

 

Dc musw' disponovat:

. havarijním piány datnvého centra,
, piány d\spozwc dostupných stěhovadch tras (průchody, rozměry dveří),

2.1. Provozní požadavky na DC : pnhledu provozního zabezpečení
chodu DC.

DC musí být mimo záplavovou zónu, chráněné prom vympem',
Odolné proti otřesům,

DC musí být
DC musí být odolné pum povětrnostním vlivům,

o oblasti s nebezpečným průmysíovýmw provozy v oken,

 

DC musw' být odolné prvu elektromagnetickému vyzařuvání mstalavených
zařízem',
Dc musw' msponovaz automatickým hasícím systémem — inertní plyn
(FMZDG/Inerqen).

m. Kvali'lkace prostředí nc.
, "HER m ANSl/TIA - gaz/the Upnme lnsUtute.



 

  

 

chxazem' s nezáwslým mop se vzájemnou redundanci o výkonu.
(p má redundance zdrojů, tak rozvodu chladu).

Požadavky na bezpečnost a garanci bupečnostních perimelrů
DC mm zajlsnt níže specíříkované bezpečnostní parametry:
DC musí být uvnitř budovy 5 pevnými mm,
vybavení DC snovým rozvody el. energie,
vstupy do Dc musí být opatřené systémem bezpečnostních zámků /
čteček karet,
labezpečená kabeláž, rozvody a hnky (ne vcmě & snadno fyzicky
pnsmpné, umístěné např. ve i\abu, zasekané ve zrn, chráněné \ištamí
BDOÚ-L
fyncká ostraha externích zařízení jako je např. náhradní zdroj napájem'
nebo UPS,
zajištění ulamykatelnosu Racků 1 obau stran,

525 (elekmcký zabezpečovad systém), přrp. v kcmbinaci s kamerovým
systémem umožňujkí monitormg vstupu, detska \nmdentů násitného
vniknutí do omektu, porušení nken/dveřvponybu v Iokahtě, a reakci
prostředmcwm napajení na centrálnč d\spečink,
eps (elektrický praupožémí systém) vybavený vhodným; auly
(tcplotm'lkuuřcvá), příp. automatizovaný systém hašem určený pro
eiekmcká zařízení (v bezobslužných prostnrách), propojeny na centrální
dispečink,
ccrv - datové centrum je dohledového kamerovým systémem s možností
přístupu \\ záznamům - munilomje se samotný pr0$tcr datového sám
a jeho vstup + vstupní prostory budovy,
uchování obrazuvýzh mnamů po dobu 30 dnů v mm! vmtřnlhn
kamerového systému a po dobu 72 hodm v přmadě vnějsmu kamerového
systému, a to se zanštěm'm př\'stupu k záznamům na vyžádám

Bezpečnost, garance organixačně-adminisnauuni bezpečnosti
(fyzický uřistup).
DC musí zabezpečovat:
kontrolu a evidenci vstupu oprávněného personálu du ubjektu,

klíčové, příp. kartové hospodářství (zajlštění bezpečného uloilště
klíčů/vstupních karet, evidence vydávání, výměny, odevzdávání km
k objektům dckumentcvaná vynucovaná a ověřované politika nakiádám
s kh'či/kartarm pm fyzmký přístup k objektům v Iokahtě),

Stáíou dahledovcu službu monitorujw ceumvý stav datového centra \ako
řunkčníhu cemu, Z4x7x365,
doba uchování záznamů přístupového systému „\\-\\. 1 rok,

obsluha centrálního alspečmku (centrální puk ochrany, ccrv, ezs, EPS).
Garance pruvozního prnstře

DC musí d\sponuvat garancí provozního prostředí s těmto vlastnostmi:

 

vytápěni/khmamzace místnost\' s výpočew techmkcu,



 

V1.

 

  

mmm bezprašného prostředí,
vybavený pruh e\ektmmagnensmu a stamcké elektřině (antistatické
podlaha),
bezpečný přístup k zařízením & dostatečné manipulační pmstory kolem
nich,

dudávky energií (elektřina, voda, tema apnd.),

signauzace výpadku dodávky elektřmy na centrálm' dispečmk,

nepřeruš\telný zdroj napájení (UPS) pm krátkodobé výpadky a překlenutí
koh'sání napětí,
nahradnvanemacivní zdroj energwe (dqeselragregát) s dostatečnou
kapacitou, v bezpečné \okalitě, včetně zapšcení obsmhy a dostatečného
množství pohonných hmot.
Bexpečnost
Objednatel požaduje od DC zabezpečení s těmito parametry:
fyzické oddělení zákaznických zařízení včetně kabeláže,
uzamykaleiný prostor,
bezpečnostní služba 24x7,
systém průmyslové telewze (ccrv),

e\ektronický přístupový systém - vstupm' karty,
Dostupnost (su)
Objednatel požaduje dostupnost služby DC v parametru:

MTTR (střední doba do opravy) do 4 hodm.

vln. Monitoring, dohled : raponing.

v rámů služeb nc budou zabezpečeny monitorovací siužby pral
mommnng napájení z veřejné sítě,
monítoring systému Záložm'ha napájení,

mnmmnng Hamm systému rozvodny,
momtoring technologie cmazení,

munímňng prostředí energu-centra,
monitoring doslupnasts (SLA parametru),
uowažení měsíčm'm repnnu skutečně odebíraných služeb (skutečný počet
Racků umístěných Objednaterem v DC, skutečná spotřebovaná energ4e),
měsíční report případných mcídentů z monltnmvání (dennovaný výše
v požadavcích na manltormg),
měsíční report SLA palametm.



 

  

Podrubná specifikace rozsahu a kvality

poskytovaného plnění ze strany MV

MV zaiistí v rámci plnění léto smluuvv:

hluk Národního datového centra konektwll & služby bezpečný

   
s uz y dchledove 0 centra e overnmentu, vyuzrt xsms (Information
Securítv ManaQEmcnt System) a služby pubnkace 15 státu;
lajistí zpracování plánu zajwštění potřebné kapacwty pro poskylnvám'
cloud Computingu spcss státního cloud cnmputmgu orgánům vs,
včetně rozpnetcvého výhieou na 5 vet, :: to v rouuhu nezbymém pm
n\něm' této Smlouvy;
síužeb ace této smlouvy do IS cinud computingu, a pepř. Portálu m,
na kterém budou zveřejňovány katalogy siužeb eGC, & m po jejich
vybudování a v rozsahu nezbytném pro plnění tém Smlouvy;
sms a popř. . správcům 15 pnskvtnuu' mfcrmačm' a metodickou
podporu pro využívání ch.

mv njiití pnměřnnnu garanci kapacity lidských : materiálních zdrojů
potřebných kpaskvtnutí plnění dle této Smlouvy po celou dobu jejího



   

Podrobná specifikace rozsahu a kvality
poskytovaného plnění ze strany NAKIT

NAKIT zajištuje přw spolupráci s Mv a SPCSS

. konzultace a řešení služeb konektlvltv mm národními datovým
centry v majetku státu a státem zřízených & zalažených subjektů
s návazným poskytováním služeb anEkUVHLy gro krmcké a významné

IS;
. mtegrační služby ve vztahu k ostatním rs umístěným jak v národních

datových centrech, lak \ pubíikovaných přes centrální mrsm služeb we
z15vs;

- pcskytnvání odborné pomoc pří návrhu Duhhkace & konzumace sluinb
s vvužltlm technologii a smieb centrálního místu služeb dle zxsvs,
jehož Je NAKlT pruvozovateiem;

. Pravni IS, kde Mvje správcem.

NAKIT zansn' přiměřenou garanci kapacity lidských a materiálních zdrojů
potřebných kpuskytnutí plnění dle tém Smiouvy po celou dobu :"
:rvinl.

 

 



 



 



 



 



  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

Příloha č. 3
Provozní řád pro návštěvníky datového centra

SPÉÉŠ
Stámí pokladna
Centrum sdimných služeb

 

PROVOZNÍ ŘÁD

pro návštěvníky datového centra

Verze 8.00

Platnost nd 25. října 2021



   

Článek 1.
úvodnl ustanovení

 

Provczm' řád pro návštěvníky datovém: centra (dáre také Jako „provozní a'd
pro návštěvníky“) upravuje pndmlnky pm komunikací & snuémnast
5 návštěvníky datového centra (dále také jako „nm a pohyb fyzických csob
v prostorách Dc, provozovaného podnikem Státní pokladna Centrum
sdnených služeb, ;. p. (dále jen „SPCSS") na adresa Na vápence 915/14,
130 00 Praha 3 & Csl. armády 435/81, 250 91 Zeleneč.

Prcstory DC jsou rozčieněny na samostatné bezpečnostní režlmové zóny.
Zámadní pndmínky k získá ' Dprávněnl ke vstupu návštěvníků do DC jsou
součástí smluvních u1ednání s dodavacemm neba zákazníkem.
Zákunlkem se pro účely provozního řádu pro Mvštčvníkv rozumí usoba
pověřená subjektem, který má se spcss uzavřenou smlouvu
o poskytování služby ch, ke vstupu do vymezených prostor DC.

 

Dodavatelem se pro účely provozního řádu pro návštěvníky rozum! osoba
pověřená subjektem, který na základě smluvm'ho vztahu poskytuje spcss
dodávky či služby, a je oprávněna ke vstupu do vymezených prostchC,

Osoby s oprávněním ke vstupu do vymezených prostor DC se dělí na
skupmy podle následujícího schématu:

Osobv s oprávněním ke vsmpu do nc

 

 

 

  
 

      

     
 

spcss _ , Návštev 'k
; \wnI mm 5 goaavncarem u
mmm, \ \

Zaměsmanm _

w“
\ \

Zákazník Dodavatgk

Osaka uvedaxá Diana uvedená

v autnnučním Host v zumnzačním Host — 0m! vaádělfcř
mw— -„ * -.. uednarámvou čmn k

           
 

Technické zamení návštěvníku je pro účely provozního řádu pro návštěvníky
množina hardwarových částí, kteťé návš vník umisťuje V DC \! souladu se

smluvními ujednám'mw s dadavgrewem & zákazrgkem.
 



 

1,

3.

   

Článek 11.
Rozsah působnosti

Tma provozní řád pro návštěvníky ;: nvazný pro všechny návštěvníky : pro
zaměstnance svcss, kte se v rámci plnění svých pracovních povinnosu'
podílejí na provozu DC.

 

 

Článek m.
Podmínky vnupu dn dnuvúho ccntrl

Návštěvm'k je dodavatel nebo zákazník s oprávněním ke vstupu do
vymezených prostor DC na základě smluvního vztahu. Na základě kunkrétm'
uzavřené smlouvy musí být zpracován dokument „Aumnzační seznam" (dám
také 15ko„AS"], který obsahuje seznam návštěvníků, kteřw' mohou vstupovat
do vymezených prustnr DC samostatně.

Návštěvník uvedený v dokumentu „Autorizačnl seznam" je oprávněn přivést
do DC hosta. Návštěvník musí hosta stále doprovázet a je odpuvédný za to,
že mw, aby 5: host chuva! v snuhdu : tímtc provolnlm rsaem pro
návštěvníky a pinu všechny povmncsn stanovené tímto provnmím řádem pro

návštěvníky.
Do DC bude návštěvmkow bez přiděleného vstupm'hc identmkačního
průkazu umožněn vstup pouze pu předfažem' platného průkazu mcožnosu,
zprawala občanského průkazu nebo cestovního pasu.

Vstup dc DC bude návštěvníkovi umožněn pauze V oprávněných případech

a jen na nezbytně nutnnu dobu.
Pro běžné servlsm' zásahy & pravidelné annasn jsou návštěvníci pavmnl
přednostně využívat prac ní dny v době od 7:00 do 1 , 0 hodin. Mimo
uvedenou dubu bude návš vníkům vstup povoien pouze \! prípadě havarijní
smaze, plánované odstávky nebo s p(semny'm souhlasem osob SPcss
oprávněných schvalovat vstup do prostor DC. Požadavky na vstup do
prostor DC předkláday' návštěvníci prostředníctvím pracowště ostrahv.

   

Před prvním vstupem do vymezených prostor Dc ,e návštěvník povmen se
prokazatulně setnámit s tímto provozním řádem pro návštěvníky. Toto zajistí
zaměstnavatel návštěvníka.
Vstup návštěvníků do DC pod vlwem alkoholu nebo jiných návykových iátek
]c zakázán.
Pokud se zaměstnanec ostrahy Státní pawadny Centra sdílených služeb, s. p.
(dá!e jen „zaměstnanec ostrahy") důvodně domnívá, že návštěvník Jeví

známky požm atkahnlu & jiných návykových látek, je oprávněn provést
orientační dechovou zkoušku. Návštěvník je povmen provedení orientační
dechuvé zkoušky strpět 1 důvodu zajištění ochrany majetku a zájmů 59:55
a zákazníka. v případě pozltwníhn výsledku orientační dechové zkoušky
nebude návštěvník do DC vpuštěn.



  

Návštěvník nebude do DC též vpuštěn v případě, že se udmitl pudmbít
onentační dechové zkoušce, ačkoliv je důvodné podezření, že je pod vlwem

ekonom,
o pozmvním výsledku dechové zkoušky & zákazu vstupu do DC bude
zaměstnanec ostrahy nepredieně Informovat zmocněnce pro jednání věcná a
techmcké za stranu dodavame neba zákazníka, který je uveden v příslušné
smiauvě. Stemým způsobem bude zaměstnanec ostrahy pesrupovat “\ v
případě, že se návštěvník umíme dechové zkoušce pcdmmt, ačkoliv je zde
důvudné uodezřem', ze je pod vuvem alkoholu nebo jiné návykové iátky, nebo
odmítne podepsat Zápis o zknušce s pozitivním výsledkem.

7, př; opakovaném pnrušen! provozníh rádu pro návš vm'ky má sPcss
právo zrušit s okamžitou platností návštevníkovi oprávněm ke vstupu.

 

Článek 1v.
Obecné zásady vstupu a pobytu v datovém

centru

x, Návštěvník, který vstupuje do vymešených prostor DC, je povmen Hai: se
bezpečnostními předpisy platnými v Ceské repubuce pro práci \! obdobných
prostorách. Jedná se zejména u vyhlášku č. 50/1978 Sb., o odborné
způsobuosrl v elektrotechnlce ve mění pozdějšlch předpisů.

2. M\mmálně 24 hodin před vstupem do DC )a návštěvm'k povmen n a h I a' s M
s v n] : přítomnust zaměstnanci.

3. Vstup do prnStor DCje možný pauze \! čísté obuvi. Pokud bude mw't návštévm'k
silně zneůstěnau obuv, může mu být zamw'tnut přístup do prostor DC.

4. Návštěvník nesmí ve vymezených pmstorách spcss pařimvat jakékoliv
audiovizuámí záznamy. Audiowzuálnf záznamy mohou být peHzeny výhradně
opravniným zaměstnancem spcss, Předmětem zatnamů nesmí být
v 'dném případě Emis, jednotlivé komponenty SHZ systému, la '
systemy, kamery, bezpečnostní prvky uso či techmcká zařizení
dodavatelů nebo zákazníků.
  

5. Po celou dobu pobytu ve vymezených prostorách nc mus( návštěvník
dodržovat požární a bezpečnostní předpisy a dále Je povinen dodržovat
pokyny zaměstnance ostrahy nebo pověřeného zaměstnance spcss.

e. v případě akutního nebezpečí může návštěvník k opuštění DC použ nouzový
východ. :: opuštění prostor nc nouzovým východem musí bnodkladně
informovat ostrahu nbjektu & dále se římt )ejw'mi pckyny„

7. v prostorách, kde ]e umístěna technické lařčzení dodavatele nebo
zákazník smí návštěvník vykonávat pouze črnnesm, ke kterým je oprávněn
podlepř ušnésmlouvy.
Ve všech prastarách DC je přísně zakázáno kouřit.

   

Do datového sálu DC je zakázáno vnášet hořlavmy a předměty uvniňující

prach & nečlstaty. Dále Je zakázáno přlnššet neba knnxumovat putravlny nebo
tekuuny,

_10. Beg piseme'po sguhlasu a stá|é_hu_dohle_du _spggs je v datovým sálech



 

11.

12.

13

14.

15.

15

17

18

19

20

11

22

2:

   

zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm a provádět jakoukcnv čmnost
produkující kouř č\ jiné zplodmy, které by mohly aktivovat hasicí systém.

Po ukončení prací ve vymezených prostorách je návštěvník puvmen odstranit
z prostoru DC veškerý odpad nebo obalové matenáry.
Návštěvník ]e povínen udvžuvat vymezené prostory v řádném techmckém
itavu : závady hundkladn! namaswt uměstnancl ostrahy.
Návštévm'k nesmí v pmstnrách Dc bezdůvodně aktivovat stabxlm' hasicí
zařízem' (SHZ) nebo s ním, ]akknhv manípuluvat,

Je zakázáno zanechávat v prostorách mc )akákou technická zařw'zení a jiný
materiál bez předchazmo písemného souhlasu vedoudhu odboru
admlmstrace technnlngtí nc nebo jm pověřené osuby.
Instalovat nové technické zařízení smí návštěvník pouze na zákiadě
p(semného souhlasu vedoudhn odboru administrace tnchnologií DC.

Technická zamení, která jsou určena pro instalaci v prostorách DC, je
možné přípojít kmzvodům eiekmcké energie výhradně na základě souhlasu
vedoucího odberu administrace technologwí DC neho vedoucího pmvazu DC.
Před samotnou ínstalací je nutné předicžit platnou elektro revizi

kmstalcvanému zařízení nebo dodat prohlášení o shudě, které nem být
starší více než dva roky. v případě, Že nebude elektro revize dodána společně
s instalovaným zařízením, provede revizi svcss (SPCSS) na náklady
zákazníka.

Technická zařízení smw' návštěvm'k umísnt v DC až po provedení fyzické

kcnrrniy tohoto zařízení zaměstnancem oddělení správy DC.

Návštěvník má povmnost zaj u:, aby ]eho technická zařízení (eíektrická
zaHzení), umw'stěná v Dc, měla po celou dobu platné rewze dle českých norem
a snuwsey'cřch právních předpisů. Revizní zprávy předkládá vždy v jednom
originálním vyhotovení vedoudmu oaaěrem' správy DC.

Montáž smí být provedena až po kontrde a odsouhiasenř Iaměsmancem

odděření správy DC - Dohledového centra NON IT.

Techmcká zařízení dodavatele neba zákazm'ka, která jsou uložena
v prostorách DC, smí návštěvník odnést poule na základě potvrzení od
zaměstnance Dchlednvéha centra NON rr, který mu vystaví formmář
„Pmtwkol o vynesení techmckéhu zařízení Návštěvník je povinen anDrmm/at
Iaměstnance ostrahy a vynášení techmckého zařízení a předmžit „Protokol o
vynesení techmckéhu zařízení" k jeho kantroie při opuštění nbjektu sPcss.

PH pinnvaném ukončeuí služby nebo DH požadavku zákamíka nebo
dodavame na vynesení většího množstv! techmckého zařízení v jeho
Wasmíctw', bude k V\astní realizací zpracaván projektový dokument
stanovující jednotlwé kroky vlastní reatizace, odpovědnost příslušných útvarů,
časový harmonogram a protokol () vynesení majetku včetně seznamu
technickéhe zařízení stvrzeného oběma smluvm'm stranarm.
Montáž i demontáž technických zařízemv smí návštěvník provádět výhradně

v prostorách, které my zaměstnanec správy DC.

 

PHpuJenÍ mmm mzvaděče dodavatele nebo zákazníka k rozvodům
elektrické Energía DC provádí vždy oprávněný laměstnanec SPCSS, Zprawdla

Zaměstnanec oddělení Správy DC — NON IT Dahledu.



 

    

24. Zaměstnanec oddělený správy DC JE povinen datové rozvaděče umw'stěné
vdatovém sále řádně propojit společným zemm'cím vodičem & pHpojit
zemníd vodič k zemm'címu bodu DC.

25 Ztrátu vw karty je návštěvník puvmen bezodkladně namásl zaměstnanci
ostrahy, který je povinen bez zbytečného odkladu zajistit zablokování VIP
karty,

 

Článek v.
Ochrana osnbních údajů návštěvníků

1. Pohyb návštěvníků v DC ]e pa celou dobu jejich setrvám' v Drostnrách
momtomván kameramw, které sledují zaměstnanci ostrahy & správy Dc:
kamarový Iéznam je ukládán v spcss po dobu : měsíců.

2, Před vsmpem do DC bude každému návštévm'kovi předloženo k podpisu
prohlášený, ve kterém bude mformován o zpracovávání, uchnvávání a
vyuimeho osobních údayů (záznamů : kamerových systémů) ve smysíu
zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů & o lměně některých zákonů,
vpiatném znění a vsouladu smstrukd GDPR. Nedá—Ii návštěvník před
vstupem do DC souhlas se zpracováním osobních údajů, nebude mu přístup
dn DC umožněn.

Článek VL
Stahiiní hasicí
zařízení

1. v prostorách vybavených stabilním hzsvcím zařízením (SHZ) je jaku haslvo
použu plyn FM-ZUU (heptaflunrpmpun, :hemícký vmrec CFaCHFCFJ). v Dc
jsou použity tlakové nádoby, které jsou natřeny červeně a opatřeny popisky
s označením obsahu a bezpečnostnímí opatřeními.

2. Pokud systém mame požár v prostorách DC, Je zvukovým signálem
oznamován požární poplach a současně se rozsvítí světelný maják, jehuž
barva adpovmá příslušnému stupni aktivace:
Smlnňl přlxšmnm „m vvukuvdw „mnu „ me—tžm

wan

 

5m „a : ur vřmnšanrf kůn mlmsvm =wvúlu :! suuiasuě čuvP 1 »

K vypuštění hasiva dojde 30 sekund pu aktivaci stupně 1.

3. Po aktívad stupně 1 musí návštěvník/host neprodleně opustit prostory D5

Článek vu.
Pravidla komuniyagg

s.



 

   
vstupu probíhá prostřednictvím pracoví
v režwmu 24x7.

ě ostrahy, které je provozováno

2. Kontakt na pracoviště ostrahy DC Vápenka

Teiefcn:

    

E-man:

3. Kontakt pro ÍQŠCHÝ provozních 9 teChHÍCkÝCh záicžltostí:

Dohled IT ;
Taman: ŠM
Email:

 

Servicedesk:
Teiefon:

E—mail.

Telefon:
MObll:

Ermaii:

4. Kontakt na pracowště ostrahy DC Zelene

Telefon:
Email:

 

5. Kontakt pro rešenr provaznlch = technických zálelltasth

Dohled NON IT Zeleneč
Dohled NON n:

Mnbn 1:
Mohli z:

E-mall:

 



  

   

Článek vm.

závěrečná ustanovení

spcss si vyhrazuxe právo okamžwtě znepřístupnit datové sáíy z důvodu
move smmca neba mimořádné provozní srcuace.
Za kontrolu dudržavám' Provazm'hc řádu pro návštěvníky datavéhn centra,
veme s.co odpovídá vedoum' oddělení ostrahy, případně vedoucí odboru
admmistrace technoioglí Dc, nebo jím pověřené osoby.
Za správnost & aktuahzacl Provozního řádu pro návštěvníky datového centra
odpovídá Vedoucí odboru administrace lechnnicgu' DC & Venoud udděiení

ostrahy.

Ruší sa Provozní řád pro návštěvníky datového centra, varle 7.00 Ie dne
1. dubna 2019.

Provozní řád pro návštěvníky datového centra, verze 8.00 nabývá platnosu
dnem pndpwsu a účinnosti dne 25. října 2021„

V Praze dne die elektmnlckého podplsu

Ing. vlammir DzuríHa

generáiní ředitel

 



  

Příloha č. 4

  

ZÁZNAM o POSKYTNUTÍ SLUŽEB - VZOR
dle Smicuw o poskytování služeb datového centra a dle katalogového hstu č.

(evid. u SPCSS pod č. 3 u ohlednatele pod č. )

 

Vykamvané období: od do
 

obě Smluvní strany potvrzují, že vuvedeném oboch! byly v souladu svýše
uvedenou smlouvou poskytnuty m'že specmkavané smžby v účtovaném mnužsm:

 

oblast Sh.;žeb
\ qukovi cenu :: ohlug :lůihy v dhanillKčY
 

bez mm DPH s DPH
 _“

Služby housingu
 

Příprava Služby
 

Technická pudpara
 

zálohované napájení a
chlazení \! razsahu_kwr»
 

'celkem    
 

Detailní přeMed přw'slušnv'ch ShJžeb bude uveden v m
a rozsahu poskytovaných s\užeb.

 

í Zprávě 0 úrovní

 

1. obludnntalo Zl SPCSB
 

Datum: Datum:
 

objednatele:
Jména, příjmem Oprávněné osoby Jméno, příjmení Oprávněné osoby

SPCSS:

 

Podpis:  Podpis;
 

 

 



  

Příloha č. 5
Zpráva :: úrovni a rozsahu poskytování služeb —

VZOR

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

se sídiem Ne vápence 915/14, Žižkov, 130 no Praha :

ZPRÁVA

o úrovni a rozsahu poskytovaných Služeb

v období

XX.XX.XXXX — XX.XX.XXXX

Housing TC

nk- Smbnw ne pnskvmvaní smíeb datového centra
(ewa u spcss pod č. 3 “ Ohlednama pad z )



 

1. OBDOBÍ A REŽIM posxvmvímí SLUŽEB

zl ROZSAH posxwovnnýcu SLUŽEB

:. ŘEŠENÍ ZÁVAD

4. sEnvzsNt zÁsmv A novom! měuv

s. DOSTUPNOST SLUŽEB

s. CELKOVÝ PŘEHLED OMEZENÍ SLUŽEB

7. SMLUVNÍ POKUTV

:. pňiwnv

g. Pounsovíx DOLOŽKA

 

 

 

 

 

 

vypracnvil schválil

Jméno : příjm-nl: Jméno . pmmauí:

Pom- \ “ Pndpli _ \

o.... . mm! \    
Vvládřeni objenugelc >. yaskylfviníslužgh:
 

 

Za obi-dnatele
 

Jména . pmmani:
 

   

 

 
 



  
Autorizační seznam — VZOR

Státní pokladna Centrum sdílených služeb,
s. p.

se síd\em Na vápence 915/14, Žížkov, 130 00 Praha 3

Autorizační seznam
a podmínky pro zajištění poskytování služeb

Služba Housingu TC



„„ „mmm
   

uvod

Na základě matné Smmuvy (: pcskymvám služeb datoveho centra na základě,
které spcss poskytuje stužbu Housmgu TC (dá!e jen „Smlouva") uzavřené mezi
Státní pokladnou Centrem sdílených služeb, s. 9. (dále Jan .,sPcss) a Česká
rapu a - nlsterstvn vnitra (dále jen „ohjeduatel) a v rámci paskytovám'
Služeb smluvní strany dohodly předpoklady a podmínky paskymvám' Služeb
stanovené v tomto dokumentu.

  

[. Vymezené prostory pro poskytování Služeb
Techmcká zařízení ve správě objednatele budou v spcss umístěna v mmm
a zálnžm' lokalitě spcss na adrese Československé armády 1050/51, 250 91
Zeleneč (dána jenDc sPcss"), & to v následujících prostorách:

A datový sál 5104 (včetně přístupovvch cest) do kterého se bude

  

em pužadavku na vstup na pracowšti ostrahy ve vstupní
budově areálu svcss (dále jen „praca ě ostrahy");

o odblukcvénl vstupu & Racků do datoveho sálu 5104, který
zaj\stí pracovvště ostrahy.

 

n, Předpoklady & podmínky pro vstup do DC svcss

Srmuvní strany schvaíují tento Automační seznam, který ohsahuue:
1) seznam osob v mm kontaktní Dsnby omeanatete & ]Ehů zástupců ve vztahu

k Auturízačnímu seznamu,

2) seznam osob, pro které Objednatel požaduje zřídít dlouhodobý přístup
do prostor DC spcss (dále jen „Oprávněné nsuby“).

Vstup osoby, která nem uvedena v seznamu oprávněných osob a pro které
kontaktní osuba objednatele požaduje jednorázový přvstup dc DC spcss
(dále jen „Most"j, se ř\'dí pravmly Požadavku pro vstup Hosta uvedeným
dále.

". 1. Kontaktní osoba objednatele a jeho zástupce
v Autarlzačním seznamu je uvedeno jménu a přumem kontaktní osoby objednatele
a \eho zástupce, krem jsou oprávnění schvalovat vstup Hostů do prostor DC spcss
v případě, že Host nebude doprovázen oprávněnou osobou

Seznam těchto osob je uveden v násředující tabulce:
    

   

 

     

m Jméno Příjmení Role

: Kontaktní osoba DbJednatele

z Zástupce kontaktní osoby Dbjednatele
   

Povinnaszi : adpvvědnostl zástupce kontaktní asoby objednatele jsou
shodné jaka povinnost! ; ndpuvědnostl kontaktní osoby objednatele.



w meH
   

Kontaktní osoba objednatele je povmna na 'klade zadosti kontaktníosoby svcss
při změně dukumentu „Provozní řád pro ná vníky DC" (dálejen „prapor) musm:
seznámeni oprávněných osob s aktuanzací a předlnžwt kontaktnřcsobě sPcss nový
„Protokol o seznámení s PŘDU, který ubsahuje jmenný seznam všech
oprávněných osob potvrzujw'dch podpisem seznámení s nuvým PŘDC.

    

11.1. Kontakt pro předán! uchn/ckapmmnlcn Informaci v mnmu
24X7:

Telefon:

e-marl:

H.:. seznam oprávněných osob
Auconzaěm seznam obsahuje seznam ovrávněných osob ; násiedujícími
'\nfcrmacemlz

jména a příjmení oprávněné osoby,
právo žádat vstup hosta (anu/ne),
roman oprávněn! oprávněné osoby objednatele,
kuntaktm' dáme oprávněné osoby.

Objednatel je povinen uvést všechny pužadované informace,

Siznim Oprávněnýcll oiob je uvidim V následující tabulce:
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

'Ž'áw oprŠSŠSěŽ-Lle -
19 Jméno Příjmení 3235; odstz, Ž,:ÉÉHMZÍJÍhusu (umačem

Rackň)

IT „! „!2 „

3

4
5
s M „
7          

11.3.: Povinnosti a uprávnění Oprávněné osoby
Na základě schváleném Automzačního seznamu sPcss vystaví vstupní
identmkačnť průkaz (dále jen „vnw pro každou oprávněnou osobu.

Oprávněná osoba je povinna:
. poamsam pctvrdlt převzatl vw a osobního FIN,



„am ':  
. SPcsš; požaduje poskytnutí fotografie každé Oprávněné osoby

v„prukazovém" formátu v elektromcké podobě v razllšení alespoň
souxeoo.

Oprávněné osoby 3qu uprávněny používat prostory DC spcss Jen pro účely
puskvtování Služeb dla Smlouvy v muahu oprávnění stanoveném
v Autorizačnřm seznamu a v souladu s pane.
Oprávněné osoby jsou pcvmnv přístup v mrmopracwní dobu (Lj. mimo
punděl' pátek 7:00 - 18:D0 hodin) vstup do datových sálů DC spcss předem
oznámit cerefomcky neba e-mauem.

 

11.3.: Odpovědnost! Oprávněné osoby
Pro oprávněné nsoby pístí následujkí:

. na základě vydaného vw je oprávněna vykonávat činnosti ve
vymezených prostorách oc spcss dle mzsahu oprávnění uvedených
v Autarízačním seznamu;

. nemá oprávnění požadovat aktueluad Aummzčního seznamu;

. má právo žádat o vstup husta len na základě oprávnění uvedeného
V Autonzačm'm seznamu;

. doprovází Hosta a odpovídá za to, že Host bude vykonávat člnncsu
v rozsahu oprávnění uvedené v Požadavku pro vscug Hosta-

. je povmen dodržovat pokyny stanovené v platném PRDC a z
se s n\mi seznámll a dodržoval JE i Host v mm; doprovodu;

 

sm, aby

 

11.3.: Požadavek pro vstup Hosta
Vstup Host? do DC sPcss ]! podmíněn předlužemm požadavku schváienéhu
kontaktní osobou objednatele nebo oprávněnou nsobou, která má ktomu
oprávněm putna Aummačníno seznamu.

Požadavek musí obsahovat:

- označeni objednatele;
- jménu a přbmení osoby, která

spcss;
- jméno a příjmení opmšvněné usobv, která zajišťuje dopravou HnSta,

pnkud bude thomna:
jméno s příjmem Hosta (nebo seznam):
vymezení pmstor a rozsahu činnosti v sauladu s oprávněním žádající
usoby pudie oprávnění v Automačním seznamu;

. datum a čas požadovaném vstupu do prostor Dc sPcss
& předpokládanou dobu pobytu.
Požádat o vstup Hosta je možné e—mailem nebo telefonicky.
Kontakt: telefon

Host je povinen Hdwt se a dodržovat PŘ DC.

 

dá a vstup Hosta do prostor oc

 nebo e—mail 



 

w mmm

 

ln. Práva svcss

spcss má práva s okamžitou platností zrušit oprávpění vstupu do prostor DC
spcss oprávněné osvnbě, která opakovaně porušiia PRDC. Oprávněné csobv jsou
pnvlnny dadržcvat PRDCv

xv. ZměnyAuturizačnihuseznamu
Změny v Seznamu oprávněných osob Objednate\e a kontakcm' osoby 0b1ednatele
č| jejich zástupců budou vždy schváleny oběma smmvniml stranami formou
dodatku Autorizačního selnamu. Dodatky budou číslavány vzestupně 5 budou
obsahovat násíedujfd lnfnrmace:

- nové oprávněné asobys uvedením informacív rozsahu nutném
pra seznam oprávněných osob,

. ukončená a odebraná oprávnění:
u jména a příjmení apravnéne osoby, které je odebrán vstup do

vyhrazených prostor DC SPCSS :: ]ejw' kontaktní údaje,
„ rozsah odebraných oprávněm' oprávněné osoby oujainatele,

 

Dodatek bude rovněž obsahovat násiedují informace:

- datum DlatHDSH Dodatku Autonzačm'ho seznamu,
. podpws oprávněných zástupců abou smíuvních stran.

  

 

  

 

 

     
 

 

 

v Přílohy

ID , ,přílohy Nazev Přiloha

Protokol o seznámení FŘDC s Provozním řádem
pro návštěvníky DC Prcwknlu

seznemLPŘNDc_s

vx. Schválení Autorizačníhn sexnnmu

Za swcss

Jména
 

 

Datum

Podpis    
 



H mm.
  

Příloha č. 7
Ceny za Služby datového centra

dle čl. 10 ndst. 10.11 a odst. 10.12 Smlouvy
 

 

 

 

 

 

    

„ _ . 'n'
, „mmwemmm „m.. saun 331537353; znssnju „Am zsnum

z mmwmw—w mm. saun 331311535 „mm um.“ mw

; mm mm. „mm $$$ „'(—Šem „mas mmsm

„ „„... m.... „m GW '„n'nÍsa „..... mímm- wu „...
 

 

   
„ mnm „„ 1 „„
    
 

  
 

 

  
 

. „...... m.. m... „.

M “mixem záhlmviné mválu' minen'

%; fm. ,"), %ýgá, „% ggg. . :

! „„„„.„„„„„.„„„„„......„mm nwm „. „. s.):
 

   
 

   
 

 

© „? quíár
a mmm „„ mannm mg.m „.n—„»,on

| mmm...„mýmm„m..um wu mnm „„ umu

[ ... „„.../„m... „„ 113mm 25mm usum
 

   
 

 

 

. osmym „* . „.= „ na mmM„mm
2" “““““ WW “' „ „W; nenwm „mnm mmm!
 

mm „* . „.= a „„ mm nude mmm30 www: KA „ mm neumim: „umim nmmmmn       
Pozn. Cena za položku zálohované napájení a cmazeni byla stangvena ke dm zahájení
xchvumvaciha pracuu Smluuvy dle přw'sluinv'ch wávm'ch př.nww : ta K 31.8.zazz.Cena
můžu být uprlv=nl pesmupem dle ex. 5.5 Smlouvy.

 


